
 Hajnówka, dn. 1.07.2016 rok 

ZS3.26.5.2016 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH PRZETARGU 

Komisja  Przetargowa działając zgodnie z art. 92 ust.1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.,poz. 2164) po dokonaniu badania i 

oceny ofert złożonych w postępowaniu zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

prowadzonym postępowaniu  o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonym 

na:  dostawę obiadów do Zespołu Szkół nr 3 w Hajnówce. 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 24.06.2016 roku, godz. 13:00 wpłynęły cztery oferty: 

Oferta nr 1- PHUT „ARIMAG” Pac Artur , Łubin Kościelny 75, 17-100 Bielsk Podlaski, 

Oferta nr 2- Rewolucja- usługi cateringowe Elżbieta Walicka, ul. Piaskowa 4, 18-100 Łapy, 

Oferta nr 3- Działalność Gospodarcza Robert Kacprzak, ul. Piłsudskiego 7, 17-200 Hajnówka 

Oferta nr 4-Zespół Szkół nr 2 z oddziałami integracyjnymi w Hajnówce, ul. Wróblewskiego 

2, 17-200 Hajnówka, które zostały otwarte dnia 24.06.2016 o godz. 13:15 przez Komisję 

Przetargową w obecności przedstawicieli dwóch oferentów firmy Rewolucja-usługi 

cateringowe i firmy Działalność Gospodarcza Robert Kacprzak. 

Po przeanalizowaniu ofert pod względem formalnym i merytorycznym stwierdzono braki w 

dokumentacji i błędy rachunkowe w ofercie nr 1 i ofercie nr 4. 

Zgodnie z art. 87 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.,poz. 2164.) Komisja Przetargowa zawiadomiła Wykonawców 

o zaistniałych pomyłkach rachunkowych oraz brakach w dokumentacji.  

Oferent nr 1 PHUT „ARMIG” Pac Artur we wskazanym terminie nie dostarczył dokumentów 

potwierdzających, że wskazane przez oferenta usługi będące jego doświadczeniem były 

świadczone należycie. W związku z powyższym oferta nr 1 PHUT” ARMIG” Pac Artur została 

odrzucona ze względu na brak dokumentów poświadczających należyte świadczenie usług 

przez oferenta zgodnie z wymogiem w SIWZ pkt.6.1.b. 



Oferent nr 4 Zespół Szkół nr 2 z oddziałami integracyjnymi w Hajnówce dostarczył we 

wskazanym terminie wyjaśnienia dotyczących błędów rachunkowych, z których wynika, że 

cena jednego obiadu wynosi 3,80 zł brutto (taka kwota była wskazana we wzorze umowy § 3, 

oraz wynika z ceny brutto za cały zakres usługi: 387600,00 zł / 102000=3,80). 

Rozpatrzono następujące oferty: 

1. Oferta nr 2 Rewolucja- usługi cateringowe- cena brutto za cały zakres usług- 389640,00 

zł, cena jednostkowa brutto- 3,82 zł  

2. Oferta nr 3 Działalność Gospodarcza Robert Kacprzak- cena brutto za cały zakres usług- 

550800,00 zł; cena jednostkowa brutto 5,40 zł  

3. Oferta nr 4 Zespół Szkół nr 2 z oddziałami integracyjnymi w Hajnówce- cena brutto za 

cały zakres usługi- 359040,00 zł; cena jednostkowa brutto 3,80 zł 

O wyborze oferty decydowała cena i zgodnie z art. 72 ust. 2 ustawy PZP. Zamawiający udziela 

zamówienia wykonawcy, który zaoferował najniższą cenę. W związku z powyższym na 

realizacją zadania wybrano oferenta nr 4 Zespół Szkół nr 2 z oddziałami integracyjnymi w 

Hajnówce. Który spełnił warunki SIWZ. Kryterium oceny była cena 100%. Zaproponowana 

cena -359040,00 zł; cena jednostkowa brutto 3,80 zł  była ceną najniższą i uzyskała 100 

punktów. 

Komisja Przetargowa przestrzegając terminów Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  ustaliła 

datę   na 12 lipca 2016 roku podpisanie umowy z Wykonawcą. 

Sporządzono informację o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz umieszczono ją na stronie 

internetowej www. http://zs3hajnowka.naszbip.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie. 

Bożena Markiewicz 

Dyrektor szkoły 

 

  

 

 

http://zs3hajnowka.naszbip.pl/


 


